
 

Главное управление архитектуры и  
градостроительной деятельности Тверской области 

 

П Р И К А З                                             
 

29.03.2024                                             г. Тверь                                                      № 125 
 

О внесении изменений  

в разрешение на строительство  
№ 69-RU69510312-096/3-2022 от 31.08.2022 

 

На основании заявления ООО «СЗ Удача Юго-Запад» от 22.03.2024 вх.              
№ 233-РС, руководствуясь частью 21.14 статьи 51 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, подпунктом 17 пункта 1 статьи 2 закона Тверской области 
от 20.12.2019 № 89-ЗО «О перераспределении отдельных полномочий в области 
градостроительной деятельности между органами местного самоуправления 
муниципальных образований Тверской области и органами государственной власти 
Тверской области», подпунктом «я» - 8 пункта 11 раздела III Положения о Главном 
управлении архитектуры и градостроительной деятельности Тверской области, 
утвержденного постановлением Правительства Тверской области от 10.10.2017 № 
316-пп «О Главном управлении архитектуры и градостроительной деятельности 
Тверской области», приказом Главного управления архитектуры и 
градостроительной деятельности Тверской области от 01.12.2023 № 134-ОД «О 
возложении отдельных полномочий», приказываю: 

Внести в разрешение на строительство № 69-RU69510312-096/3-2022 от 
31.08.2022 объекта капитального строительства «Проект комплексной жилой 
малоэтажной застройки в деревне Кривцово Никулинского сельского 
поселения Тверской области, на земельных участках с кадастровыми 
номерами: 69:10:0000024:11725, 69:10:0000024:11726, 69:10:0000024:11727, 
69:10:0000024:11728, 69:10:0000024:11699, 69:10:0000024:11700, 
69:10:0000024:11701, 69:10:0000024:11702, 69:10:0000024:11703, 
69:10:0000024:11704. 1-ый этап строительства» (далее – Разрешение) следующие 
изменения: 

1. Продлить срок действия Разрешения до «31» декабря 2025 года. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Начальник отдела разрешительной  
документации Главного управления 
архитектуры и градостроительной 
деятельности Тверской области               ________________                    А.Б. Береснев    
(должность уполномоченного лица органа,                                                                    (подпись)                                                           (расшифровка подписи) 
уполномоченного на выдачу разрешений) 








